PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA CNPI N9 41.522.178/0001-

80

PORTARIA N° 06, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. — NOMEAR a Sr', MAILDE PEREIRA DA SILVA FRANCO,

servidora pública deste município lotada na Secretária Municipal de Educação,

brasileira, portadora da Cédula de Identidade 055.611.642.015-0 SESP/MA e CPF

861.758.823-34, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE, órgão integrante

do Gabinete do Prefeito Municipal de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

• RIBEIRO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, re istre-se e cumpra-se.

JOSE Lo# QSA
- PREFEIT M1JTStÇIPAL -

CP4PJ: 41-522:178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequieri 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixai Grande do Ribeiro Piauí
Forme: (89)3570-1473 EIVIAIL: prefeiturandebaixcagaraincle@boll.corn.br

Ano XXIII • Teresina (P1) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXIII

d:0471C250D852393D

PMflttU ISJWC tOt Itaata <MAMO! 00010000.0

00*00a Dertaiiiaain

riaaateet fana eleettarate Etteaáln. 2223 -00100. Baixa 555 $00 .522.17irtelara-

sa

PORTARIA NI 06, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

pela Lei Ora/Mica do Municipio.

RESOLVE:

Art. 1". - NOMEAR a Sr". alAILDE PEREIRA DA SILVA FRANCO.

servidora piblIce deste município latada laa Sm:reteria Municipal do Eductiegio,

brasileira, portadora da Cédula de Identidade 055.611 .642.01.5-0 SESPIMA e CPF

861.758.823-34. para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE, arego integrante

do Gabinete do Prefeito Municipal de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí

Art. 2". - Revogadas as disprisiçOes ern contrario. a presente portaria entra em

vigor Z14 dam de sua publicas:ao, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro na 2025.

GABINETE Do PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 02 (DO(S) EflAS DO MU DE( JANEIRO DO ANO DE 2025.

CV2. 7"*"..'  .7 .22'X' "hr.'"ravt="" reenevra*" tentrara nana

Id:0047F1E7BFE343948

~PURO. MGOCO,41......C. eflawar 001tatEt50-01

GRaialat 000,0ttfiOP1

se
aa. analtat,o - maaça caequeama Itywavon„ nn -.rol., LAMA C60l00415naflfe000.

PORTARIA N" 07, DE O. DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribulo:les legais que lhes sao conferidas

pela Lei Organica do Municiplo.

RESOLVE)

Art. I". NOMEAR o Er". PAULO ROBERTO PEREIRA DE

OLIVEIRA, portador do R06 1.557.08 I SSP-PI, itmento no CPF (MF) Mb o a*
749.497723-68. para exercer o Cargo ern eornissào de ASSESSOR ESPECIAL DO

GABINETE, erga° integrante do Gabinete do Prefeito Municipal de Baixa Grande do

Ribeira- Estado do Piauí.

Art. 2 . . - Revogadas as disposições em carimbei*, a presente portada entramo

vigor na data de sua publicaelo. retroagindo acas efebos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEJITY MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO Dó ANO DE 2025_

Publique-se, registre-se e

JOSE
- PREFEITO

SA
-

Id:030E7CD87AC8394E

parara.. ratialaiaa Gama  ao piearao-al

mama o0 rmeame-r.

ia...waren MAÇA raratta000 500e0.01. 500.. adaaa eraa ra, di 531.174/0001-

PORTARIA N" 08. DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribui:03es legais que lhes silo conferidas

pela Lei Organica do Município

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR  o se. CARLOS EDUARDO PASSOS. portador do RG

re 2.075.420 SEP-PI, inscrito no CPF (MI') sob o a• 0074155.523-40, para exercer o

cargo em cionsiaitgo de ASSESSOR ESPECIAL DO PREFEITO. Orago integnmte do

Gabinete do Prefeito Municipal de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Pinai.

Art. 2'. - Revogadas as disposiçOes em contrário, a premem podaria entra em

vigor na data de sua publitanglo, retroagIndo mus efebos 02 (Riamba de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. nos 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO no ANO DE 2025.

Publique-se, registrem e cumpra-se.

Gond: aafaataiteara-

id:030E7C087AC8395E

~MARA 1.0 ,11H111.1 hl , X.60LASMF iN(10,R0.1,

Cf RA NOt DO OWARIIRP,

Mata Caattaame trEaUal, Uai -.anila M.a Caia NO 41.122~411010.•

PORTARIA /V' 09, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DL BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, mi uso de suas atribuictles legais que lhes slio conferidas

pela Lei Ora:Mica do Município.

Ii ESOL V E:

Art. 1*. NOMEAR a Sr". EVA TORRES DE IPZ/LISA GOMES. portado.

do RD 0°  3.261.885 SSP-PI, inscrita no CPF (MV) sob o n° 048.609.613-07, para

exercer o cargo em comia:ao de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

COMUNICAÇÃO SOCIAL, Corpo integrante do Gabinete do Prefeito Municipal de

Baixa (bonde do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2^. - Revogadas as disposiçOes em contrário, a presente portaria entra em

vigor ria data de ima publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABIN lis DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-me, regIstre-ses crampobsc.
v.

JOS
- PREFI-2

?ora,t24.2124 a.** ...ara Mau.

Diário Oficial dos Municípios
A prova docum.ental dos atos municipais

SÃ
CIEM- -